2. Optima male partoru restitutio In decisionibus practicis quæstionum in oralium seu selectorum L. casuuum eouscientiæ. Succinctè, ac scholasticè proposita. Operâ P. Matthæi Weinacht è Soc. Jesu, SS. Theologiæ Doctoris, Ejusdemque in Alma, Cæsarea, Regiaque Universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi Professoris Regii, Publici, ac Ordinarii. S. I. et a., 4°, pp. 277, slp. et 14 pp. nch. de t. (1745.)

Pessima male quæsitorum restitutio seu Pars II. Quæstionum in oralium in decisionibus practicis selectorum easum eouscientiæ de Restitutione Succinctè, ac scholasticè exhibita. Cum annexis thesibus ex universa Theologia scholastica, quas in Alina... Universitate... Prægesi sub rectoratu... D. Antonii Weneeslai Rings,... Præside Reverendo,... P. Matthæo Weinacht... Pro Suprema Doctoratus Theologici Laurea... Publicè propugnandas suscepit Reverendus... D. Josephus Kaukal... Anno M.DCC.XI.VIII. Mense... Die... Pragæ. Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæ Collegii Soc. Jesu ad S. Clementem, 4°, pp. 222, sld., lt. et les thèses.

Amicabilis coinpositio rei clamantis ad dominum, et justitiae redditis cuique suum, seu Pars III. quæstionum in oralium in decisionibus... exhibita; Operâ et studiō Reverendi, ac eximii Patris P. Matthæi Weinacht è Societate Jesu, SS. Theologiæ... Ordinarii, nec non Inclitæ Facultatis Theologicæ Senioris. Pragæ, Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæ in Colleg. S. J. ad S. Clemensem, 1749, 4°, pp. 240, slpelt.

3. Gratia Divina omnibus necessaria, unicuique sufficiens, non omni efficax; Theologico-Controversistice deducta contra Pelagianos, Seini-Pelagianos, Lutheranos, Calvinistas, Bajanos et Jansenistas. Opera P. Matthæi Weinacht e Societate Jesu, SS. Theologiæ Doctoris, ejusdemque in Alma, Cæsarea, Regiaque Universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi Professoris Regii, Publici, ac Ordinarii, nec non Inclitæ Facultatis Theologicæ Senioris. Pragæ, Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæ in Colleg. S. J. ad S. Clem., per Jae. Schweiger Faetorem, s. d., 4°, pp. 258., slpelt. (Approb. 22 Avril 1747.)

4. Mentita sibi iniquitas, seu propositiones sub diversis olim Pontificibus damnatae, nunc vero breviter declaratae, ordine alphabetico digestæ, errorum materia, ut in re qualibet pro tribunalii conscientiæ occurat facile, quid, qua ratione aut sensu sit damnata. Pragæ, typis Universitatis, 1748, 8°.

J'ai vu citer : « 1745. »

5. Gloriosa Crucis memoria in expositione historica de ortu et progressu sacri ac antiquissimi canonici Ordinis Crucigerum cum rubeo corde sanctæ memoriae Denietri de Vrbe beatorum Martyrum de pœnitentia sub Regula Divi Augustini militantis, cum annexis decisionibus practicis theologico-moralibus de voto. Pragæ, typis Universitatis, 1748, 4°.